
 
УКРАЇНА 

ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТУПЕНІВ 
ВИТВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Долинського району  
     Івано-Франківської області 

вул. Івана Франка №110 с. Церківна, Долинського р-ну  , Івано-Франківської обл., 77531, тел. (03477)  35-3-85 

e-mail: zerkivna@ukr.net  Код ЄДРПОУ 20565974 

 

 

 

НАКАЗ 
 

від  13.11.2017 р.                      с. Церківна                     № _182__ 

 

 

 Про відзначення 1030 – річчя  

хрещення Київської Русі – України 

 

 

   На виконання листа відділу освіти Витвицької ОТГ від 10.11.2017р. 

№206/14-16       «Про затвердження плану заходів з відзначення 1030 – річчя 

хрещення Київської Русі – України» 

НАКАЗУЮ: 

1. Федорів М.М., педагогу-організатору: 

1.1.Спланувати та провести заходи щодо відзначення 1030 - річчя 

хрещення Київської Русі - України. 

     Про проведену роботу проінформувати відділ освіти Витвицької ОТГ 

до  12.12.2018 року. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

НВР Гук Г.І. 

 

Директор школи                                     Лідія Маленевич 

 

З наказом ознайомлені                               Г.І.Гук 

 

                                                                      М.М.Федорів 

 

mailto:zerkivna@ukr.net

	ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТУПЕНІВ
	Витвицької сільської ради об’єднаної територіальної громади
	Долинського району
	Івано-Франківської області

